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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.03.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

SPK'nın Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) 23.maddesinin 7.fıkrası gereği bilgilendirme amacıyla yapılan açıklamadır.

  

Şirketimiz 24.03.2018 tarihli Yönetim kurulu Toplantısında; Bantaş Bandırma Ambalaj San. Tic. A.Ş. ‘nin Ülke sanayisine 
katkı ve büyüme hedefleri doğrultusunda ortak arayışı için yetkilendirmiş olduğu UP-Capital şirketinin yoğun çabalarına 
rağmen dünyada  cereyan eden ekonomik dalgalanmalar neticesinde müspet bir sonuca ulaşılamaması  nedeni ile 
23.03.2018 tarihinde karşılıklı olarak anlaşmanın fesih edilmesi kararlaştırılmış ve aynı tarihte kamuoyu ile paylaşılmıştır.
   Ancak  şirketimizin büyüme ve ülke sanayisine katkı ilkesi doğrultusunda mevcut  kapasitelerin artırım çalışmaları,   
22.03.2017 tarihinde toplamda 14.486,96 m² alanda binaları ile birlikte alınan mevcut tesislerimize sınır bir başka tesisin 
katma değer oluşturması ve yeni istihdam alanları açması amacı  ile faaliyete geçirilmesi, Mevcut iş kolumuz metal 
ambalajda kapasite artırımı ve metal olmayan ambalaj ürünleri üretimi  konusunda  yatırımlar yapılması,  Mevcut teneke 
ambalaj ürünlerinde ürün çeşitliliğinin artırılması konusunda ar-ge yatırımlarının ticarileştirilmesi amacı ile şirketimizin 
mevcut öz kaynaklarının kullanılması, elde edilen ve edilebilecek öz kaynakların söz konusu muhtemel yatırımlar için 
kullanılabilir halde  bulundurulması ayrıca yatırımlar ile ilgili yurt dışı ve yurt içi firmalardan  teklif alınması, alınan 
teklifler ve görüşmelerin verdiği bilgiler çerçevesinde yönetim usullerine göre, Yönetim Kurulu'na bilgi vermek şartıyla 
sonuca erdirilmesi; bu konular ile ilgili resmi ve özel kurumlarda her türlü çalışma, müracaat ve işlemlere başlanılması ve
Yönetim Kurulu'na bilgi verilmek şartıyla sonuçlandırılması için Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Adnan ERDAN'a yetki 
verilmesine karar verilmişti,

Söz konusu yatırımlara ilişkin herhangi bir gelişme bulunmamakta olup, 22.03.2017 tarihinde toplamda 14.486,96 m² 
alanda binaları ile birlikte alınan mevcut tesislerimize sınır tesis üzerinde olası yapılacak yatırımlara hazırlık amacı ile 
mevcut binalarda tadilat ve çevre düzenlemesi yapılmaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


